
COGNOME E NOME (surname - name) NOME IMBARCAZIONE (boat name) TIPO / MODELLO (type) NUMERO VELICO (sail no) CATEGORIA (category) CLASSE DI APPARTENENZA (Class)

1 Pigliapoco Nicosia Alessandro MIA Corsa915 Ita17656 REGATA ECHO-FOXTROT-GOLF

2 Forni Matteo LoRe solaris 36 14506 REGATA CHARLIE

3 COCEANI BRUNO SATANASSO ASSO 99 ITA 9930 LIBERA LIBERA 2

4 FAVRETTO GIORGIO TAKE FIVE IMX40 13713 CROCIERA ZERO-MAXI-ALFA 

5 Mazzotti Daniele Magoo Vulcan Asso99 modificato ITA16662 LIBERA LIBERA 2

6 TOSI MASSIMOI KeAsso Asso99 ITA 141 LIBERA LIBERA 2

7 Cattaruzzi Paolo Jack Rabbit dolfin 81 24 REGATA ECHO-FOXTROT-GOLF

8 ZAGOLIN ROBERTO HADAR DEHLER 38CWS ITA17008 REGATA BRAVO

9 GIOVANNINI ALBERTO Playstation Too Brenta 38 ITA20121 REGATA BRAVO 

10 SANAVIO MORENO CIAO TEO GRAND SOLEIL 37JJ 1089 CROCIERA BRAVO

11 SCOLARI FRANCO BARBARIK Grand Soleil 46.3 5623 CROCIERA ZERO-MAXI-ALFA 

12 Iaiza Roberto ReDiesis Beantech elf36 4407 CROCIERA CHARLIE

13 Masina Andrea Ambalabas Comet 33 ITA 16461 CROCIERA DELTA

14 ROSSI NICOLETTA NAUSIKAA III SALONA 37 ITA17402 CROCIERA BRAVO

15 Zagaria Nevio Sheerazade xyacht 372 11609 CROCIERA CHARLIE

16 GERALD MARTENS xxx ice 33 custom AUT007 LIBERA LIBERA 2

17 Godone Giacomo Renello.it Meteor 567 MONOTIPO HOTEL-GOLF

18 Ben Jelic WildbDevil FINOT 7.50 AUT 750 REGATA ECHO-FOXTROT-GOLF

19 Martini Maurizio King Arawak vagabond 53 13681 CROCIERA ZERO-MAXI-ALFA 

20 CECI ARCANGELO MONTY I° FIRST  40.7 959 CROCIERA BRAVO

21 crasso maurizio asterope omnia 34 I 11908 CROCIERA DELTA

22 franchetto daniele La Dolce Vita first 40.7 13513 CROCIERA BRAVO

23 GRASSATO MONICA DAY BAY DAY ELAN 33 ITA 2380 CROCIERA DELTA 

24 Norbedo Ubaldini Bruno LEUCOTEA Beneteau Oceanis 473 6706 CROCIERA ZERO-MAXI-ALFA 

25 Orlando Cristina Sorcetto Gullit 9206  (??1090 ??) CROCIERA Hotel-GOLF

26 UDINA Stefano Settebello 2703 CROCIERA ECHO 

27 STIGLIC EGIDIO SILVA FEELING ITA 1744 CROCIERA ECHO 

28 Alberto Bazzeo PETER PAN GRAND SOLEIL 343 ITA 1390 CROCIERA CHARLIE

29 SACCARI SIMONE DREAMS COMET800 519 CROCIERA HOTEL- GOLF

dnf CERNA SIGFRIDO MOANA MOANA 33 ITA 7667 CROCIERA DELTA 

dnc COK SANDRO RAFFAELLA IOL ITA 289 CROCIERA DELTA 

dnc PERLANGELI MICHELE Salvatora 2 LIBERA LIBERA 2

ret SURIAN ALESSANDRO Maaya Thila Caprice 1118 CROCIERA HOTEL-GOLF

RET COLLA GIAN LUCA EL MORO MELGES 32 ITA 194 LIBERA LIBERA 2

Risultati

Overall

Trofeo Grignano 2024 
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Risultati

Overall

Trofeo Grignano 2024 

1 FAVRETTO GIORGIO TAKE FIVE IMX40 13713 CROCIERA ZERO-MAXI-ALFA 

2 SCOLARI FRANCO BARBARIK Grand Soleil 46.3 5623 CROCIERA ZERO-MAXI-ALFA 

3 Martini Maurizio King Arawak vagabond 53 13681 CROCIERA ZERO-MAXI-ALFA 

4 Norbedo Ubaldini Bruno LEUCOTEA Beneteau Oceanis 473 6706 CROCIERA ZERO-MAXI-ALFA 

1 SANAVIO MORENO CIAO TEO GRAND SOLEIL 37JJ 1089 CROCIERA BRAVO

2 ROSSI NICOLETTA NAUSIKAA III SALONA 37 ITA17402 CROCIERA BRAVO

3 CECI ARCANGELO MONTY I° FIRST  40.7 959 CROCIERA BRAVO

4 franchetto daniele La Dolce Vita first 40.7 13513 CROCIERA BRAVO

1 Iaiza Roberto ReDiesis Beantech elf36 4407 CROCIERA CHARLIE

2 Zagaria Nevio Sheerazade xyacht 372 11609 CROCIERA CHARLIE

3 Alberto Bazzeo PETER PAN GRAND SOLEIL 343 ITA 1390 CROCIERA CHARLIE

1 Masina Andrea Ambalabas Comet 33 ITA 16461 CROCIERA DELTA

2 crasso maurizio asterope omnia 34 I 11908 CROCIERA DELTA

3 GRASSATO MONICA DAY BAY DAY ELAN 33 ITA 2380 CROCIERA DELTA

DNF CERNA SIGFRIDO MOANA MOANA 33 ITA 7667 CROCIERA DELTA

DNC COK SANDRO RAFFAELLA IOL ITA 289 CROCIERA DELTA

1 UDINA Stefano Settebello 2703 CROCIERA ECHO

2 STIGLIC EGIDIO SILVA FEELING ITA 1744 CROCIERA ECHO

1 Godone Giacomo Renello.it Meteor 567 CROCIERA HOTEL-GOLF

2 Orlando Cristina Sorcetto Gullit 9206  (??1090 ??) CROCIERA HOTEL- GOLF

3 SACCARI SIMONE DREAMS COMET800 519 CROCIERA HOTEL- GOLF

ret SURIAN ALESSANDRO Maaya Thila Caprice 1118 CROCIERA HOTEL-GOLF

1 COCEANI BRUNO SATANASSO ASSO 99 ITA 9930 LIBERA LIBERA 2

2 Mazzotti Daniele Magoo Vulcan Asso99 modificato ITA16662 LIBERA LIBERA 2

arrivi X CLASSE
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3 TOSI MASSIMOI KeAsso Asso99 ITA 141 LIBERA LIBERA 2

4 GERALD MARTENS xxx ice 33 custom AUT007 LIBERA LIBERA 2

DNC PERLANGELI MICHELE Salvatora 2 LIBERA LIBERA 2

RET COLLA GIAN LUCA EL MORO MELGES 32 ITA 194 LIBERA LIBERA 2

1 Forni Matteo LoRe solaris 36 14506 REGATA BRAVO-CHARLIE

2 ZAGOLIN ROBERTO HADAR DEHLER 38CWS ITA17008 REGATA BRAVO-CHARLIE

3 GIOVANNINI ALBERTO Playstation Too Brenta 38 ITA20121 REGATA BRAVO-CHARLIE

1 Pigliapoco Nicosia Alessandro MIA Corsa915 Ita17656 REGATA ECHO-FOXTROT-GOLF

2 Cattaruzzi Paolo Jack Rabbit dolfin 81 24 REGATA ECHO-FOXTROT-GOLF

3 Ben Jelic WildbDevil FINOT 7.50 AUT 750 REGATA ECHO-FOXTROT-GOLF


